

## Pachet legume fructe

I.D.: 79641900

Data publicarii 06.03.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 63.346,61 RON - 63.346,61 RON

Descriere: 1 Avocado buc 50 11,83 591,50 2 Ardei gras kg 120 19,90 2388,00 3 Ardei kapia kg 300 19,90 5970,00 4 Banane kg 600 11,01 6606,00 5 Brocoli 2,5 KG Buc 10 39,82 398,20 6 Brocoli kg 25 17,43 435,75 7 Ceapa kg 300 6,51 1953,00 8 Cartofi kg 520 5,14 2672,80 9 Castraveti proaspeti kg 40 20,64 825,60 10 Conopida 2,5 kg BUC 6 39,36 236,16 11 Conopida proaspata kg 30 14,68 440,40 12 Ceapa verde leg 100 2,66 266,00 13 Ciuperci kg 60 19,08 1144,80 14 Cirese kg 50 27,52 1376,00 15 Dovlecei kg 110 18,26 2008,60 16 Dovlecei congelati kg 40 17,34 693,60 17 Fasole uscata kg 20 15,60 312,00 18 Kiwi kg 150 15,41 2311,50 19 Lamai kg 70 12,38 866,60 20 Leustean iarna leg 50 5,96 298,00 21 Linte portocalie kg 45 19,27 867,15 22 Legume congelate 2,5kg buc 20 37,52 750,40 23 Mere kg 560 5,05 2828,00 24 Mandarine kg 80 11,74 939,20 25 Morcov kg 320 5,05 1616,00 26 Marar iarna leg 10 2,02 20,20 27 Nectarine kg 160 11,74 1878,40 28 Portocale kg 80 11,01 880,80 29 Prune kg 150 22,94 3441,00 30 Piersici kg 150 11,74 1761,00 31 Pastarnac kg 150 10,55 1582,50 32 Patrunjel iarna leg 80 2,02 161,60 33 Pere kg 200 11,93 2386,00 34 Rosii kg 50 15,50 775,00 35 Struguri kg 200 22,94 4588,00 36 Salata verde buc 100 5,14 514,00 37 Spanac 2,5 kg buc 25 37,61 940,25 38 Telina kg 150 8,26 1239,00 39 Ridichii leg 100 3,67 367,00 40 Usturoi kg 20 29,36 587,20 41 Varza dulce kg 300 5,14 1542,00 42 Varza acra kg 10 9,54 95,40 43 Varza rosie kg 50 5,94 297,00 44 Verdeata pentru vara leg 200 1,74 348,00 45 Vinete kg 50 22